РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  ПРУДКИ»

РЕШЕНИЕ

от 03 марта 2020 года						                               № 8

Об  отмене  решения  от  19.12.2019  № 34 «Об  утверждения Порядка представления главным распорядителем средств бюджета муниципального образования сельское поселения «Деревня Прудки»
в финансовый орган администрации МР «Малоярославецкий район»
информации о совершаемых действиях,
направленных на реализацию муниципальным образованием
сельское поселение «Деревня Прудки» права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании
денежных средств в порядке регресса

	  В соответствии с экспертным заключением правового управления администрации  Губернатора Калужской области от 05.02.2020 № 288-Ч-15/2020 на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Прудки» от 19.12.2019 № 34  «Об  утверждения Порядка представления главным распорядителем средств бюджета муниципального образования сельское поселения  «Деревня  Прудки» в  финансовый  орган  администрации  МР «Малоярославецкий   район»   информации   о   совершаемых  действиях,
направленных   на   реализацию   муниципальным  образованием  сельское
поселение «Деревня Прудки» права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса»,                                                             руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Прудки»
Сельская Дума РЕШИЛА :
1. Отменить решение от 19.12.2019 № 34 «Об  утверждения Порядка представления главным распорядителем средств бюджета муниципального образования сельское поселения  «Деревня  Прудки» в  финансовый  орган  администрации  МР «Малоярославецкий  район»  информации  о совершаемых действиях, направленных на реализацию муниципальным образованием сельское   поселение «Деревня Прудки» права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса».

 2. Настоящее   решение    вступает    в   силу   с   момента    его    принятия
и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте сельского поселения «Деревня Прудки».

Глава сельского поселения                                                           В.П.Храпова